平成 28 年 5 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社アデランス

代表者名  代表取締役会長兼社長 根本信男

上場取引所 東証 市場第一部

コード番号 8170

問合せ先  広報 IR部長 泉本正明

電話番号  （03）3350-3268

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を行うことを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 取締役人事（平成 28 年 5月 26日付）

氏  名 新役職名 担当および主な職務

根本 信男 代表取締役会長兼社長 CEO ―

津村 佳宏 代表取締役副社長 COO 副社長執行役員

佐藤 正吉 取締役

上席執行役員 管理本部、内部監査部各担当

兼）管理本部長

兼）内部監査部長

陰山 昌利 取締役
上席執行役員 国内事業本部担当

兼）国内事業本部長

古川 政明 取締役
上席執行役員 海外事業本部担当

兼）海外事業本部長

2

水尾 順一 社外取締役 ―

高野 一彦 社外取締役 ―

2．監査役人事（平成 28 年 5 月 26 日付）

氏  名 新役職名 担当および主な職務

關 桂三 常勤監査役 ―

宮川 和大 社外監査役 ―

鈴木 良和 社外監査役 ―

2．役員人事（平成 28年 5月 26日付）

氏  名 新役職名 担当および主な職務

箕輪 睦夫 執行役員

米国エリア部、CSR推進部各担当

兼）海外事業本部 副本部長

兼）米国エリア部長

兼）CSR推進部長

伴仲 道憲 執行役員

人事部、文化芸能部各担当

兼）管理本部 副本部長

兼）人事部長

兼）文化芸能部長

小野 浩司 執行役員 国内事業本部 副本部長

3

平原 裕治 執行役員

事業開発統括部担当

兼）事業開発統括部長

兼）研究開発部長

後藤 雅仁 執行役員
生産統括部担当

兼）生産統括部長

川上 英夫 執行役員

マーケティング統括部担当

兼）マーケティング統括部長

兼）AD営業企画部長

兼）宣伝部長

鈴木 洋昌 執行役員
東日本営業統括部担当

兼）東日本営業統括部長

鈴木 実 執行役員
西日本営業統括部担当

兼）西日本営業統括部長

泉本 正明 執行役員

経営企画統括部担当

兼）経営企画統括部長

兼）経営企画部長

兼）広報 IR部長

兼）秘書室長

 以 上